9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, de conformidad con los criterios de solvencia y  
adjudicación  recogidos  en  el  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas  Particulares  Anexos  X,  XIV  y  XV  y  no 
exigiéndose  clasificación,  con  un  presupuesto  máximo  para  un  período  de  24  mensualidades  de 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DIECISIETE EUROS Y DIECISÉIS CÉNTIMOS (851.017,16 €) IVA incluido.

A fecha de la firma electrónica

LA SECRETARIA GENERAL PROVINCIAL
Fdo. : Carmen Calleja Sánchez